別記様式第４号（第９条関係）

　　　年　 　月　　 日
苫 前 町 長　　様
（申請者） 住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

苫前町省エネ設備等導入促進補助金
設置計画変更承認申請書

　　年　　月　　日付けで補助金交付決定通知を受けた、苫前町省エネ設備等導入促進補助金について、申請内容を変更したいので次のとおり申請します。

１　交付の決定を受けた、省エネ設備等の種類

　　　　ＬＥＤ照明設備購入補助金

２　変更事項

	変更前
	変更後

	□対象機器の機種、
仕様等の変更

	□対象機器の設備、
購入にかかる経費

	□補助金の申請額

	□設置完了予定日
	　　　　年　　 月　　 日
	　　　　年　　 月　　 日

	□その他

【添付書類】変更事項の確認できる書類を添付してください。

３　理由等

【提出先】　　苫前町字旭３７番地の１　苫前町建設課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　0164(64）2315